1

2022 年７月 29 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ベ ネ フ ィ ッ ト ・ ワ ン

代表者名  代表取締役社長  白石  徳生

（コード番号 2412 東証プライム市場）

問い合わせ先 取締役常務執行役員 尾﨑 賢治

（TEL. 03-6830-5141）

（開示事項の経過）公開買付けへの応募及び特別利益の計上（見込）に関するお知らせ

 2022 年７月 22 日付け「公開買付けへの応募及び特別利益の計上（見込）に関するお知らせ」にて開示いた

しました当社が保有する投資有価証券の一部売却に関し、売却する株数が確定し、それに伴い投資有価証券

売却益を計上する見込となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．売却の内容（予定）

売却株式 当社が保有する株式会社データホライゾンの株式 313,100 株

（代金の決済開始日は 2022 年８月４日）

投資有価証券売却益 614 百万円

２． 業績への影響について

2023 年３月期第２四半期連結会計期間において、上記 614 百万円の特別利益を計上する予定です。

なお、今後業績予想等について開示すべき事項が発生した場合には速やかに開示いたします。

以 上